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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                            AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Nr._______Prot.                           Durrës, më____.____.2023 

 

Drejtuar: IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P) 

Adresa: Durres, Lagjja nr.18, Rruga Aleksandër Goga, Pallati 788, Shk.1, K.1, Ap.2, Pasuria 

numër 29/70+1- 211, Zona Kadastrale 8511. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra ” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-60446-02-27-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje dhe vendosje gropë septike për nevojat e zyrave të 

reja modulare” - 10 (dhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 21 datë 6 Mars 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P) me NIPT  L91310511L me vlerë të 

ofertës ekonomike 3.916.490 (tre milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa tvsh.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë IDEAL CONSTRUCTION AND 

PROJECTION (I.C.P) me NIPT L91310511L, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3.916.490 

(tre milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

                                                                                      DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

                                                                                                 Pirro Vengu 

                      

                       

 

http://www.apdurres.com.al/
mailto:info@apdurres.com.al

